
 1 

Zápis č.1/2011 
z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Klokočná 

konaného dne 26. 1. 2011 v 18.00 hod na OÚ Klokočná 
 
 
Přítomni:  Mgr. M. Machaň, Ing. M. Poncarová, Akad. Arch., Ing. A. Bezpalcová, R. 
Hofman, Ing. M. Rovný 
Omluveni: Ing. P. Kobera, MVDr. V. Danielová, PhDr. P. Dvořák, Bc.L. Javůrková 
 
1. Zahájení 

 
Veřejné zasedání Zastupitelstva obce Klokočná zahájila místostarostka Akad. Arch., 

Ing. A. Bezpalcová, přivítala všechny přítomné a konstatovala, že zasedání bylo řádně 
svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. Dle prezenční listiny je přítomna většina členů 
zastupitelstva a tím je zasedání usnášeníschopné. Mimořádné zasedání bylo zahájeno v 18.10 
hod.  
 
2. Určení ověřovatelů a zapisovatele  
 

Místostarostka Akad. Arch., Ing. A. Bezpalcová navrhla určit ověřovatele zápisu Ing.  
Michaelu Poncarovou a Mgr. Martina Machaně a jako zapisovatele Mgr.  Šárku Machaňovou. 
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy ze strany zastupitelstva. Akad. arch. Ing. A. 
Bezpalcová nechala hlasovat o tomto návrhu. 
 
Hlasy: pro 5 proti 0 zdržel se 0 nepřítomno 4 
Návrh byl schválen. 
 
3. Schválení programu 
 

Místostarostka Akad. Arch., Ing. A. Bezpalcová seznámila členy zastupitelstva i 
všechny přítomné s návrhem programu mimořádného zasedání zastupitelstva. K návrhu 
nebyly vzneseny žádné protinávrhy ze strany zastupitelstva. 

 
1. Obecně závazná vyhláška č.1/2011 – věcná břemena 
2. Schválení závěrečného rozpočtu 2010, schválení rozpočtu 2011 
3. Diskuse, různé 
4. Závěr 

 
Akad. arch. Ing. A. Bezpalcová nechala hlasovat o tomto návrhu. 
Hlasy: pro 5 proti 0 zdrželi se 0 nepřítomno 4 
Program byl schválen. 
 
4. Obecně závazná vyhláška č.1/2011 – věcná břemena 
 
 Místostarostka Akad. Arch., Ing. A. Bezpalcová předala slovo Ing. Miloslavu 
Rovnému, který vysvětlil důvody vydání obecně závazné vyhlášky (OZV) = právního 
předpisu obce a seznámil všechny přítomné s návrhem obecně závazné vyhlášky č. 1/2011 o 
místních poplatcích při zřizování věcných břemen na nemovitém majetku obce Klokočná. 
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy ze strany zastupitelstva. Ing. Miloslav Rovný 
nechal hlasovat o tomto návrhu. 



 2 

 
Hlasy: pro 5 proti 0 zdržel se 0 nepřítomno 4 
Vyhláška č.1/2011 byla schválen. 
 
5. Schválení závěrečného rozpočtu 2010, schválení rozpočtu 2011 
 

a) Materiál se závěrečným rozpočtem dle funkčního třídění za rok 2010, který obdrželi 
zastupitelé předem v písemné formě, uvedla místostarostka Akad. Arch., Ing. A. Bezpalcová. 
K materiálu nebyly vzneseny žádné připomínky. Akad. arch. Ing. A. Bezpalcová nechala 
hlasovat o schválení závěrečného rozpočtu 2010. 
 
Hlasy: pro 5 proti 0 zdržel se 0 nepřítomno 4 
Závěrečný rozpočet 2010 byl schválen. 
 
 b) Akad. Arch., Ing. A. Bezpalcová nechala dále hlasovat zastupitelstvo o schválení 
rozpočtu obce na rok 2011. K rozpočtu obce nebyly vzneseny žádné připomínky.  
 
Hlasy: pro 5 proti 0 zdržel se 0 nepřítomno 4 
Rozpočet 2011 byl schválen.  
 
6. Diskuse, různé 
 
 Diskusi řídila místostarostka obce Akad. Arch., Ing. A. Bezpalcová. V diskuzi 
vystoupilo celkem 5 diskutujících.  
 
7. Závěr  
 

Místostarostka obce Akad. Arch., Ing. A. Bezpalcová ukončila veřejné zasedání 
Zastupitelstva obce Klokočná v 19.15 hod. a poděkovala všem přítomným za účast. 

 
 
 

 
Akad. Arch., Ing. A. Bezpalcová 

 Místostarostka 
 
 
 

Zapisovatel: 
Mgr. Šárka Machaňová 
 
 
Ověřovatelé zápisu: 
Mgr. Martin Machaň 
 
Ing. Michaela Poncarová 
 
 
 
 


